
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ПЕРЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

от 02.09.2024 года № 60 

 

О численном составе обучающихся  

школы на 1 сентября 2024  года 

 

 

На основании сведений о наполняемости классов  в тарификационном 

списке 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Определить следующий количественный состав классов на 1 сентября 

2024г.: 

дошкольная группа  «Пчѐлки»   - 13 чел. 

  Итого по дошкольному образованию – 13 человек 

1 класс - 8 чел. 

2 класс - 7 чел. 

3 класс - 11 чел. 

4 класс - 6 чел. 

               Итого по начальной школе – 32 человека 

5 класс - 11чел. 

6 класс - 18 чел. 

7 класс - 5 чел. 

8 класс - 8 чел. 

9 класс - 16 чел. 

Итого по основной школе  – 58 человек 

10 класс - 3 чел. 

11 класс - 4 чел. 

Итого по средней школе   – 7 человек 

                                            Итого по школе   –  97 человек 

     Всего по учреждению:  110  человек 
 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Г.А.Козловскую, 

заместителя директора по УР. 

 

 

Директор школы                                                                       М.В. Колпачкова 

 

Выписка верна:  

директор школ                                                                            М.В.Колпачкова 


